Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO RDC PRESENCIAL

EDITAL N° 03/2022 PROCESSO N° :0125/2022

A Prefeitura Municipal De Alto Paraguai, mediante a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 29, de
26 de janeiro  de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios, em 31/01/2022,  torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade Regime Diferenciado de Contratação - RDC, na forma presencial, do
tipo menor preço, regime de execução de empreitada por preço unitário para contratação de empresa de engenharia para
execução dos serviços de “Pavimentação Asfáltica em TSD no Trecho: Rodovia do Peixe, ligação da cidade de Alto
Paragaui/Rio Fazenda Velha à BR-364, Coordenada Inicial: Lat. 14° 30’ 32’’S; Long. 56° 28’ 57’W; Coordenada Final: Lat.
14° 24’ 55’’S; Long. 56° 18’ 37’’W, numa extensão total de 22,60 KM de extensão,, objeto do convênio SINFRA/Nº
1021/2021, compreendendo:serviços preliminares,  administração e diversos, pavimentação, obras de artes corresntes ,
drenagem e sinalização. O Edital contendo seus anexos será disponibilizado no dia 18/02/2022, a partir das 14h00 (horário
local), pelo endereço www.altoparaguai.mt.gov.br, ou solicitado pelo e-mail licitacao@altoparaguai.mt.gov.br. As propostas
deverão ser entregues à Comissão Permanente de Licitação-CPL, às 9:00 horas (horário local) do dia 15/03/2022.
Tefefones para contato: (65) 33961468, Prefeitura Municipal de Alto Paraguai, Avenida Presidente Médici, nº 400, Bairro
Planalto.

Prefeitura de Alto Paraguai-MT

Wisley Ribeiro do Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação CPL

Prefeitura de Alto Paraguai-MT

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a6ca7ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:08:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial